
 
Oświadczenie klubu radnych „Razem dla Gminy Lubin”

    W związku z całkowicie nieprawdziwą, przeinaczającą fakty  informacją, jaka ukazała 
się  w „Wiadomościach  Gminnych”  w artykule  pt.  „Uczniowie  sami  wybiorą  szkołę”, 
dotyczącą porozumienia oświatowego pomiędzy Gminą Miejską a Gminą Wiejską Lubin, 
Klub Radnych „Razem dla Gminy Lubin” oświadcza:

   Po raz kolejny już gminna gazetka, „Wiadomości Gminne” oraz wójt Tadeusz Kielan 
świadomie  przekazują  nieprawdziwe  informacje  i  brutalnie  okłamują  mieszkańców 
Gminy Lubin.  
   Projekt porozumienia międzygminnego przedstawiony przez wójta zawierał szkodliwy, 
zły zapis  tworzący dla uczniów naszej  gminy obwody w mieście,  które nakazywały i 
przypisywały ich do określonych szkół w Lubinie ze względu na miejsce zamieszkania 
(np.  dzieci  ze Szklar,  Krzeczyna  miały być  przypisane  do gimnazjum nr 4 a dzieci  z 
Siedlec, Księginic do gimnazjum nr 5). 
  To wójt i jego urzędnicy sami decydowali za rodziców, do jakiej szkoły mają chodzić 
ich dzieci.  Radni  naszego klubu kategorycznie  się na to  nie  zgadzali  uważając,  że to 
rodzic  wraz  ze  swoim  dzieckiem  powinien  samodzielnie  dokonywać  tego  wyboru. 
Dlatego  też  radni  sami  wnieśli  pod  obrady  poprawiony  projekt  porozumienia, 
kategorycznie żądając od wójta zmiany tego  szkodliwego zapisu.
  Po  burzliwych,  prawie  pięciogodzinnych  obradach,  wójt  wraz  ze  swoimi  radnymi 
wycofali się jednak,  ze swojego od początku   złego pomysłu. 
  Radni  zgadzając się na zawarcie porozumienia oświatowego z miastem, nie ugięli się 
wcale,  tak jak to kłamliwie opisuje gazeta gminna,  pod naciskiem rodziców uczniów 
naszej gminy,   -   ale to właśnie  wójt Tadeusz Kielan pod naciskiem  radnych  zrozumiał 
w końcu swój błąd.  
  My ze swej strony  jako  radni klubu  „Razem dla Gminy Lubin” cieszymy się, że 
ostatecznie  porozumienie  zostało  zawarte  na  uczciwych  i  korzystnych  dla  obydwu 
stron zasadach,  o które od początku zabiegaliśmy. 
  Jedyna prawda, jaką napisano w  tzw. „Wiadomościach” jest  taka, że wójt  Kielan 
rzeczywiście  powinien  głośno  przepraszać  za ogromny stres, wylane łzy i  tygodnie 
niepewności,  które sam  swoim nieodpowiedzialnym pomysłem,  zgotował rodzicom i 
uczniom naszej gminy !  
  Szkoda tylko, że teraz przeinacza się fakty, okłamuje mieszkańców i  zrzuca winę za 
własne kardynalne błędy  na kogoś zupełnie innego. 
  Jeśli komuś brakuje odwagi cywilnej,  zwykłego poczucia przyzwoitości  aby przyznać 
się do błędu i uważa,  że w polityce wszystkie chwyty są dozwolone,  podając  przy tym 
nieprawdę w gminnym wydawnictwie,  które przypominamy jest własnością wszystkich 
mieszkańców, a nie tylko wójta  -  to my  NIE  ZAMIERZAMY MILCZEĆ I ZAWSZE 
W TAKICH PRZYPADKACH OGŁOSIMY JAKA JEST PRAWDA. 
  Wiemy,  że  większość  mieszkańców  gminy  Lubin  zrozumiała  już,  że  jest  celowo 
okłamywana  i  stale  zasypywana  nieprawdziwymi  informacjami  ze  strony  mediów 
posłusznych wójtowi gminy, który niestety  w dalszym ciągu nie zezwala na możliwość 
przedstawienia innego punktu widzenia niż tylko jego własny.
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